

BUN, HAMBURGER WHITE 4" SLICED BAKED FROZEN

Dot #: 470991
Mfr #: 10528130
GTIN: 00075361300380
Supplier: Flowers Foods, Inc.
Description: BUN, HAMBURGER WHITE 4" SLICED
 BAKED FROZEN

Images and Attachments



007225000000_00075361300380_10528130.jpg



Product Information

Classification:	Bread (Frozen) (10000163)
Dimensions (HxWxD):	9.88 x 18.87 x 25.87 Inch
Weight Gross / Net:	17.77 Pound / 15 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	-10.00000° to 15.00000°
Pallet Configuration:	Ti:3 Hi:8
Servings Per Container:	96

Features and Benefits (Case GTIN: 00075361300380)

Features:	4" white dough hamburger bun. Golden brown top and sturdy bottom bun to hold up a loaded burger.
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - Product is fully baked. Thaw overnight and serve.
Serving Suggestions:	Our most popular bun --perfect fo schools, QSR, diners, B&I. Strong enough to hold a big burger.
Storage:	Keep frozen until ready to use. Thaw overnight at room temperature. Shelf life at room temperature - 4-5 days.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00075361300380)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size	71 g	* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container	96	** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories	190	Calories:	2,000 2,500
	Calories from fat 15	Total Fat	Less than 65g 80g
% Daily Value*		Sat. Fat	Less than 20g 25g
Saturated Fat	0 g 0%	Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Trans Fat	0 g	Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Cholesterol	0 mg 0%	Potassium	3500mg 3500mg
Sodium	410 mg 17%	Total Carbohydrates	300mg 375mg
Total Carbohydrate	38 g 13%	Dietary Fiber	25mg 30mg
Dietary Fiber	2 g 6%	Calories per gram:	
Sugar	3 g	Fat	9
Protein	7 g	Carbohydrate	4
		Protein	4

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, SOYBEAN OIL, YEAST, YELLOW CORN MEAL, BLEACHED WHEAT FLOUR, MONOGLYCERIDES, DEXTROSE, DATEM, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM SULFATE, SOY LECITHIN, AZODICARBONAMIDE, CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE)

Allergens and Diet (Case GTIN: 00075361300380)

Allergen Values (FDA)

Contains: Wheat

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy

Suitable For Diet

Kosher Yes